

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název zadavatele	Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava (dále také jako „VŠB-TUO“ nebo „zadavatel“)
Sídlo zadavatele	17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba
IČ zadavatele	61989100
Osoba oprávněná jednat za zadavatele	doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D. – ředitel IT4Innovations
Kontaktní osoba zadavatele	Ing. Veronika Rucká, e-mail: veronika.rucka@vsb.cz
Profil zadavatele	https://zakazky.vsb.cz/

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Označení veřejné zakázky	Organizační zajištění konferencí a školení v rámci projektu EOSC-CZ – rámcová dohoda
Spisová značka	9600/2024/11
Druh veřejné zakázky	služby

Zadavatel obdržel dne 15. 1. 2025 dotazy k zadávací dokumentaci zpracované k výše označenému zadávacímu řízení. Zadavatel proto v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

V příloze Specifikace_final zadavatel definuje požadavky na technické vybavení při konferencích a uvádí mimo jiné „sál dále umožňuje umístění tlumočnické budky (v případě potřeby bude tlumočnick zajištěn zadavatelem)“ a „zvuková technika umožňuje simultánní tlumočení“. Zadavatel však nikde nespecifikuje, zda bude v případě požadavku na tlumočení zajišťovat potřebné technické vybavení dodavatel (zařízená tlumočnická kabina, zářiče, tlumočnické staničky se sluchátky, atd.). S ohledem na skutečnost, že v nabídce definovaná cena technického vybavení je fixní a nebude možno rozpočet navýšit, bylo by vhodné toto jasně specifikovat.

Bude tlumočení plně zajišťovat zadavatel (techniku i tlumočníky)?

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 1:

Ano. V případě, že vyvstane potřeba zajistit tlumočení, bude tlumočnick včetně související techniky zajištěn zadavatelem.



Spolufinancováno
Evropskou unií

Dotaz č. 2:

Zadavatel požaduje nacenit zajištění videozáznamu a streamu.

Může nastat situace, že zadavatel bude požadovat pro konkrétní akci pouze zajištění videozáznamu nebo pouze streamu?

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 2:

Ano, výše uvedená situace může nastat. Zadavatel na toto upozorňoval již v zadávací dokumentaci, kde v bodě 14.2 v rámci popisu postupu v minitendru uvedl následující: ... zadavatel pro úplnost uvádí, že není povinen v rámci realizace jednotlivých akcí požadovat plnění v celém rozsahu, tj. všechny položky uvedené v příloze č. 4 pro konkrétní akci.

doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D.
ředitel IT4Innovations